Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ:

14.310.184/0001-09

. ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAQ DE
NOME EMPRESARIAL: SERVICOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$ 10.000,00 (Dez mil reais)

da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

© Quadro de Sdcios e A

QSA)
( )

| Nome/Nome Empresarial:
Qualificagdo:

LEONARDO AZZI JUDICE
49-Sécio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:
|
Qualificagao:

JOSE CARLOS SILVA OLIVEIRA
22-Sécio

a uma unidade da RFB.

do no QSA, acessar o E-CAC com digital ou p:

Para i a par

Emitido no dia 11/10/2019 as 09:45 (data e hora de Brasilia).




Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 17.462.350/0001-72
. FTS COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLAR
NOME EMPRESARIAL: SERVICOS LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$ 10.000,00 (Dez mil reais)

K

O Quadro de Sécios e Admini (QSA) da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:
Nome/Nome Empresarial: ALBERTO AZZI JUDICE
Qualificagdo: 49-Sécio-Administrador

Para informacdes relativas a participacao no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 11/10/2019 as 09:46 (data e hora de Brasilia).




Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 24.112.811/0001-42
NOME EMPRESARIAL: HELI HORACIO DA SILVA
CAPITAL SOCIAL: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais)

A NATUREZA JURIDICA NAO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA
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Distribuicao E Prestacao de
servicos itda-me

ATUANTE DIST E PREST DE SERVICOS—CNPJ 14310184/0001-09

OPERACAOQ:SERVICOS

PARA: UMEI NOVA CONTAGEM - R. VL - 6, 789 NOVA CONTAGEM

e Formatacdo com backup e instalagdo de programas essenciais para uso
diarios de 3 computadores RS 225,00

e Remocdo de virus, limpeza de arquivos inapropriados, otimizacdo do
sistema e instalacdo de programas de 2 computadores — R$ 139,00

¢ Configuracdo de rede entre os computadores para salvamento de
arquivos e dinamizac3o de processos — RS 49,00

e 1teclado-RS$ 30,00

e Drive de CD e DVD - RS 189,00

¢ Instalacdo driver CD e DVD —R$ 20,00

e Limpeza de 5 computadores com troca da pasta termica ( BRINDE)

ANTE
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VALOR TOTAL: 002,00

GARANTIA DE 3 MESES DO SERVICO PRESTADO

DATA:16/08/2013
CONTATO:LEQ AZZI :FONE 998239748

l 14.310.184/0001 -09'
VALIDADE DO ORCAMENTO: 120 DIAS CORRIDOS

ATUANTE DISTRIBUICAD E

reding. n° 3

da Familia
i___Belo Horizonte - MG__ |

{

Av. Petrolina, n° 346 Bairro Sagrada Familia Belo Horizonte -MG




29/08/2019 :: NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletronica ::

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

No . 2 0 1 9 / 47 Emitida em: Competéncia: Cédigo de Verificagdo:
. 29/08/2019 as 07:37:41 29/08/2019 5fce55cc
ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA X
- CPF/CNPJ: 14.310.184/0001-09 Inscrigdo Municfpal: 0428087/001-1
- A AVE PETROLINA, 346, Sagrada Familia - Cep: 31030-370
Belo Horizonte MG
Telefone: 5 Email:

Tomador do(s) Servigo(s)
CPF/CNPJ: 11.325.638/0001-19 Inscrigdo Municipal: Nao Informado

CAIXA ESCOLAR CEMEI NOVA CONTAGEM

RUA VL6, 789, NOVA CONTAGEM - Cep: 32050-325

Contagem MG

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminag&o do(s) Servico(s)

FORMATACAO COM BACKUP E INSTALACAO DE PROGRAMAS ESSENCIAIS PARA USO DIARIO DE 3 COMPUTADORESRS 225,00-REMOGAQ DE VIRUS, LIMPEZA DE
ARQUIVOS INAPROPRIADOS, OTIMIZACAO DO SISTEMA E INSTALACAO DE PROGRAMAS E 2 COMPUTADORES RS 139,00-CONFIGURACAO DE REDE ENTRE 0S
COMPUTADORES PARA SALVAMENTO DE ARQUIVOS E DINAMIZACAO DE PROCESSOS RS 49,00-1 TECLADO RS 30,00-DRIVE DE CD E DVD R$20,00-LIMPEZA DE 5
COMPUTADORES COM TROCA DA PASTA TERMICA(BRINDE)ORGANIZACAO DE FIOS DOS COMPUTADORES COM ORGANIZADOR DE CABOS(BRINDE)TROCA DE HD

DE TB R$ 350,00. —

Cédigo de Tributacao do Municipio (CTISS)

1405-0/06-88 / Lavagem, higienizacao, imunizacao e esterilizacao de objetos quaisquer, exceto tecidos —

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descrigdo:

14.05 / Restauracao, recondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento,
galvanoplastia, anodizacao, corte, recorte, plastificacao, costura, acabamento, polimento e congeneres de objetos quaisquer.
Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:

3106200 / Belo Horizonte Tributagao no municipio

Regime Especial de Tributagio: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: R$ 1.002,00 Valor dos servigos: RS 1.002,00

(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducdes: R$ 0,00
(-) Retencdes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 1.002,00
Valor Liquido: R$ 1.002,00 &) Aliquota: :
(=)Valor do ISS: _ -
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. No gera direito a credito fiscal de IPI.
e Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda =) BH
Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG. E NOTA
- Dividas: SIGESP 10
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MX DISTRIBUIOOO E SERVIIOS LTDA - ME
Cnpj: 17.462.350/0001-72
Rua: Catalunha, 275
Bairro: Santa Terezinha
CEP: 31.360-110
Belo Horizonte MG

Quantidade (por UmwOlOMOI<m3Q a Prego unitario | Preco total
unidade)
Fia FORMATAGAO COMPLETAS R$ 120,00 R$ 360,00
2 REMOGAO DE VIRUS E LIMPEZA DE CACHE R$ 90,00 R$ 180,00
1 TECLADOS R$ 50,00 R$ 50,00
R R
1 DRIVER DVD $ 250,00 $ 250,00
R$ 95,00 R$ 95,00
1 CONFIGURAGAO DA REDE
R$ 25,00 R$ 125,00
5 LIMPEZA DE COMPUTADORES s Sl Sicion
\ I! 3 H ) )
1 PASSAR FIACAO EM ORGANIZADORES DE CABOS J £
MX DISTRIBUICAO E AR | hasae
1 SUBSTITUIGAO DE HD COM DEFEITO 1TB SERVIGOSLTDA. - ME

Rua Catalunha, 275

PARA : UMEI NOVA CONTAGEM — NOVA CONTAGEM — MG

T

ORIZONTE - M

g
VALIDADE DO ORGAMENTO:110 DIAS
DATA DO ORGAMENTO:15/08/2019
" / $ 1.505,00
7
Representante: MARCOS \§
Contato: 30190535 Empresa MX ommﬁ:vc&o e Servigos Ltda-me

DISTRIBUICAD € SERVICOS LTDA




HHS DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS
CONTATO : ISAAC (31) 9 8927-2028

PARA: CAIXA ESCOLAR UMEI NOVA CONTAGEM - CONTAGEM- MINAS GERAIS
DATA 12/08/2019-VALIDADE 40 DIAS

CONFIGURAGAQ DE REDE R$ 70,00 1 R$ 70,00
3 FORMATACAO COMPLETAS R$ 120,00 3 R$ 360,00
VENDA DE 1 TECLADO R$ 85,00 1 R$ 85,00
LIMPEZA DE 5 COMPUTADORES R$ 30,00 5 R$ 150,00
DRIVER DE DVD COM INSTALAGAO R$ 299,00 1 R$ 299,00
ORGANIZAGAO DE FIOS R$ 50,00 1 R$ 50,00
TROCA DE HD DE 1 TB R$ 425,00 1 R$ 425,00

24.11 DB ;”O RMAS Valor total RS 1.439,00




Cheque N° c3
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P "' 0472018 Certido Intemet

BRASIL . Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

= SGFm =
A, ¥ cerrioio

CERTDAOPOSITNACOIEFBTOSDENEGAWADEDEBITOSRELAWOSAOSTHWOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.310.184/0001-09

ResedvadoocﬁveibdeaandaNadmnlmbmehmmisquerdeasde
mmmmmmmmmawm.ammz

1.wmndéﬁmsadmhisnadospd38eaemﬂadaReoefmFedetddoBmsﬂ(RFB)omn
eﬁjbﬁdademmsmdom151datein'5.1nde25demmbmde1m-
CédigoTﬂbutéﬁoNﬁmal(CTN),woMetodedec&éoMidalquedMasua
Wmmmmammwmmm;e

2.n§ocmshmkmigﬁesem0(vidaAﬁvadaUni§o(DAU)mﬁwnadahGualdaFazenda
Nacional (PGFN).

Cmbnmﬁposbmsmzosezosdocm,eshmmhanosmmdeibsdawﬁdéo
negativa.

Estawﬁdéoévﬂhapanoeslabebdmenbnmesuasﬁiabe,mmsodembdemﬁw,m
m“memmaMMa*mmamm
mddbpasdvom&nﬂbdaRFBedaPGFNeabmngeindudwascmeuigﬁessodabmww
msdheas‘a’a'd‘dopatgrdoﬁlieodoartﬁdaLeirP8.212,dez4dejlihode1991.

Ammmwmmam@o«mmmlmm
enderegos <htip:/irfb.gov.br> ou <htip//www.pgfn.gov.br>.

mmmmmmmc«mwm1]ﬁ,@ﬂ1mu.
Emitida as 11:05:29 do dia 29/04/2019 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 26/10/2019.
Oédigodeoomrdadawﬁdio:mE126
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Preparar pigina

Nova Consulta %m impressio




3/08/2019 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.310.184/0001-09

Raz30 Social:ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME

Endereco: AV PETROLINA 346 / SAGRADA FAMILIA / BELO HORIZONTE / MG /
31030-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:30/07/2019 a 28/08/2019

Certificacdo Namero: 2019073003372681742458
Informagdo obtida em 05/08/2019 11:16:33

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




3/08/2018 endonline.siatu.pbh.gov.brfCNDOnline/guiaCND.xhtmi
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Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

- DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ADFHIFKHQL

Documento/Certiddo n° 11.998.768 Exercicio: 2019

Emissdo em: 05/08/2019 Requerimento em: 11:18:58 validade: 04/09/2019

Nome: ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.310.184.0001.09

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, 2 Diretoria
de Arrecadaciio, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuigBes legais,
certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Publica Municipal, em relacdo aos Tributos, Multas
e Precos inscritos ou ndo em divida ativa.

A autenticidade desta certiddo deve ser verificada em:
http:lendonline slatu pbh.gov.br

CERTIDAO GRATUITA - hitp:/fendonline slatu.pbh.gov.br

|
ituacdo fiscal, néo substituindo a certiddo, que seré obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos registros|
de acesso deste doc t 4

rNos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacdo grafica da certiddo de débitos e
s




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 14.310.184/0001-09
Certiddo n®°: 179030351/2019
Expedig¢do: 05/08/2019, as 11:21:31
Validade: 31/01/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ATUANTE DISTRIBUICAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

14.310.184/0001-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.



